1

赣 州 市 水 利 局
赣州市水利局关于公布 2024 年全市水利

安全生产月安全生产网络知识竞赛
获奖名单的通知

各县（市、区）水利局，赣州经开区、蓉江新区农办，局机关

各科室、局属（管理）各单位，全市水利水电施工企业：

为提高全市水利行业安全生产管理人员安全生产知识和管

理水平，进一步增强水利职工安全意识，按照水利部、省水利

厅关于安全生产宣传教育有关要求，各地水行政主管部门、水

利生产经营等单位高度重视、周密部署，广泛动员组织干部职

工参加《水安将军》网络知识竞赛和水利安全生产风险管控“六

项机制”网络答题活动，取得了较好的成效和竞赛成绩。

2024 年 12 月 30日，省水利厅发文表彰“赣州市水利局”

在《水安将军》网络知识竞赛和“六项机制”网络答题两个活

动方面获评“设区市优秀组织奖”，“江西省富大建业有限公

司”等 4 家赣州市水利施工企业获评“优秀集体奖”，取得了

连续多年的最好成绩（全省共 15个水利水电施工企业获得此奖

项）。

2

为总结经验、表彰先进，根据《赣州市水利局关于开展 2024

年水利“安全生产月”活动的通知》安排，现将我市《水安将

军》网络知识竞赛和“六项机制”网络答题活动获奖情况通知

如下：

《水安将军》趣味答题活动，根据竞赛规则和评奖办法，

评选出优秀集体奖 32 个、个人优秀奖 70名（详见附件 1）。

“六项机制”网络答题活动，评选出优秀集体奖 26 个（详见附

件 2）。

望受表彰的单位及个人珍惜荣誉，发扬成绩，与时俱进，

在安全生产工作中再接再厉，再创佳绩。全市各水利单位干部

职工要以先进为榜样，锐意进取，努力赶超，在水利安全生产

工作中做出更大成绩！

附件：1.《水安将军》趣味活动获奖名单

2.“六项机制”网络答题活动获奖名单

2025 年 3 月 17 日

3

附件 1

《水安将军》趣味活动获奖名单

一、县级水行政主管部门组

优秀个人奖（20 名）

袁学玲 章贡区水利局

钟 响 南康区水利局

胡水平 瑞金市水利局

胡锦超 瑞金市水利局

张声平 瑞金市水利局

李方豪 龙南市水利局

吴宇平 信丰县水利局

巫玲珍 章贡区水利局

李明生 信丰县水利局

彭 倩 于都县水利局

陈 兵 南康区水利局

赖星任 信丰县水利局

欧阳添 安远县水利局

钟桂莲 安远县水利局

王正浩 兴国县水利局

曾玉玲 上犹县水利局

高 鑫 石城县水利局

4

陈美花 安远县水利局

李芸芳 安远县水利局

王薪怡 瑞金市水利局

优秀集体奖（6 个）

石城县水利局 章贡区水利局 南康区水利局

瑞金市水利局 宁都县水利局 兴国县水利局

二、局机关各科室组

优秀个人奖（10 名）

罗礼纬 水库移民科

康雪瑶 水资源科

李兆松 办公室

黄 凯 建管科

程 凡 防汛保障科

盛晓晓 办公室

李 群 水资源科

杨 俊 水资源科

钟 华 办公室

邓利群 监督科

优秀集体奖（3 个）

5

水资源科 建管科 办公室

三、局属（管理）单位组

优秀个人奖（10 名）

陈先兰 市河湖保护中心

朱慧芳 市南河水库管理站

邱 文 市章江水轮泵管理站

张嘉倪 市章江水轮泵管理站

刘立凡 市水利电力勘测设计研究院

成厚亮 市水利电力勘测设计研究院

何 璐 市水利电力勘测设计研究院

陈连宗 市水利电力勘测设计研究院

黄中发 市水利电力勘测设计研究院

许 兴 市水利电力勘测设计研究院

优秀集体奖（3 个）

市水利电力勘测设计研究院

市河湖保护中心南河水库管理站

市章江水轮泵管理站

四、水利水电施工企业组

优秀个人奖（30 名）

6

张 欣 华鑫盛建设集团有限公司

周红全 江西美业建筑装饰工程有限公司

曾 琪 江西昌铭建设工程有限公司

李宁益 拓洲建设股份有限公司

谢金锋 江西鑫沛建设工程有限公司

刘玉梅 江西嘉鼎建设工程有限公司

王丹菁 拓洲建设股份有限公司

刘香华 华鑫盛建设集团有限公司

夏中冬 拓洲建设股份有限公司

陈 玲 江西昌铭建设工程有限公司

赖里平 江西美业建筑装饰工程有限公司

赖伟军 华鑫盛建设集团有限公司

刘 林 江西嘉鼎建设工程有限公司

陈 琳 江西恒仕达建设工程有限公司

庾淑峥 江西海瀛建设工程有限公司

罗 威 江西省第十一建设有限公司

彭世辉 江西省华隆水利水电工程有限责任公司

张婷婷 江西省富大建业有限公司

刘晓东 江西省华隆水利水电工程有限责任公司

张月荣 赣州荣辉建设工程有限公司

刘祁岚 江西省华隆水利水电工程有限责任公司

7

陈媛琴 江西省第十一建设有限公司

廖振辉 江西海瀛建设工程有限公司

张周冰 江西瑞仁建设工程有限公司

黄丽红 赣州荣辉建设工程有限公司

刘超超 江西省华隆水利水电工程有限责任公司

施 慧 赣州明达水利建设工程有限公司

曾小芳 江西省营涵水利建设有限责任公司

周 涛 江西省华隆水利水电工程有限责任公司

钟 媛 江西省第十一建设有限公司

优秀集体奖（20 个）

江西省富大建业有限公司

江西省华隆水利水电工程有限责任公司

江西水安建设工程有限公司

拓洲建设股份有限公司

江西省第十一建设有限公司

赣州市汇通建设工程有限公司

江西泽亿工程技术有限公司

江西省营涵水利建设有限责任公司

荣辉建设集团有限公司

江西金谷水利水电工程有限公司

华鑫盛建设集团有限公司

8

赣州市睿超建设工程有限公司

江西昌晟建设工程有限公司

江西海瀛建设工程有限公司

赣州弘川建设工程有限公司

江西华业置业有限公司

江西格物建筑工程有限公司

江西北南建筑工程有限公司

江西安力建设工程有限公司

沃尔泰集团有限公司

9

附件 2

“六项机制”网络答题活动获奖名单

一、县级水行政主管部门优秀集体奖（6 个）

石城县水利局 于都县水利局 安远县水利局

龙南市水利局 上犹县水利局 信丰县水利局

二、水利水电施工企业优秀集体奖（20 个）

江西省华隆水利水电工程有限责任公司

江西省富大建业有限公司

江西水安建设工程有限公司

荣辉建设集团有限公司

拓洲建设股份有限公司

江西省营涵水利建设有限责任公司

江西华业置业有限公司

赣州辰特建设集团有限公司

赣州卓正建设工程有限公司

江西省第十一建设有限公司

赣州弘川建设工程有限公司

江西都天建设工程有限公司

华鑫盛建设集团有限公司

江西金谷水利水电工程有限公司

江西省恒达市政工程有限责任公司

10

江西华悦水利水电建筑安装有限公司

江西省辰光建设工程有限公司

江西美业建筑装饰工程有限公司

江西嘉鼎建设工程有限公司

沃尔泰集团有限公司